
1 

 

Usnesení 

přijatá na 57. schůzi Rady obce Doubrava konané dne 27. 03. 2017 

624/57/17 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e   
program 57. schůze Rady obce Doubrava konané dne 27. 03. 2017  
1. Zahájení a procesní záležitosti 
2. Poskytnutí neinvestičních finančních dotací na rok 2017 
3. Změny číselného označení příjmů a výdajů schváleného rozpočtu obce 

Doubrava na rok 2017  
4. Životnost předmětů vybavení bytu  
5. Rozpočtové úpravy – rozpočtové opatření č. 3 a č. 4 
6. Žádosti o poskytnutí dalšího domácího zahradního kompostéru 
7. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o umístění a provozování kontejnerů – 

TextilEco a.s. 
8. Hornická činnost – dobývání porubů č. 11 3431, 11 3432 a 11 3433 ve 34. 

sloji v 11. kře a dobývání porubů č. 11 2831 a 11 2832 ve 28. sloji v 11. 
kře 

9. Smlouva o nájmu části pozemku parc. č. 1162 – Národní dům 
10. Podání žádosti o dotaci z programu „Dotace pro jednotky SDH obcí“ pro 

rok 2018 
11. Volba přísedících Okresního soudu v Karviné pro volební období 2017 až 

2021 
12. Program 17. zasedání Zastupitelstva obce Doubrava konaného dne 

12. dubna 2017 
13. Organizační a různé 
14. Závěr 

625/57/17 Rada obce Doubrava 
d o p o r u č u j e   
Zastupitelstvu obce Doubrava ke schválení 

1. poskytnutí neinvestičních finančních dotací na rok 2017 spolkům 
a organizacím dle předloženého návrhu 

2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, dle platných Zásad 
o poskytování neinvestičních dotací z rozpočtu obce Doubrava, 
schválených dne 15. 02. 2016 usnesením číslo 183/10/2016 se spolky 
a organizacemi:  
Baník OKD Doubrava, z.s.; Český svaz včelařů, z.s., základní organizace 
Doubrava; Místní skupina Polského kulturně-osvětového svazu 
v Doubravě z.s.; Myslivecký spolek Orlová a Doubrava; NAŠE 
DOUBRAVA, z.s.; Pionýr, z.s. – 17. pionýrská skupina Karviná; SH ČMS – 
Sbor dobrovolných hasičů Doubrava; Spolek rodičů a přátel ZŠ a MŠ 
Doubrava; Tělocvičná jednota Sokol Doubrava; Základní organizace 
Českého zahrádkářského svazu Doubrava; ZO ČSOP NOVÝ JIČÍN 70/02. 

626/57/17 Rada obce Doubrava  
d o p o r u č u j e   
Zastupitelstvu obce vzít na vědomí 
změnu číselného označení příjmů a výdajů schváleného rozpočtu obce 
Doubrava na rok 2017 na základě novelizace rozpočtové skladby dle vyhlášky 
č. 461/2016 Sb., která je platná od 01. 01. 2017 dle předloženého materiálu. 

626a/57/17 Rada obce Doubrava  
b e r e  n a  v ě d o m í  
změnu ve stanovení životnosti předmětů vybavení bytu ve vlastnictví obce, 
která slouží pro výpočet měsíčního nájemného z vybavení bytu dle důvodové 
zprávy s účinností od 01. 04. 2017. 



2 

 

627/57/17 Rada obce Doubrava  
1 .  s c h v a l u j e  

v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění, úpravu rozpočtu r. 2017 – rozpočtové 
opatření č. 3 dle předloženého materiálu 

2 .  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu obce schválit 
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění, úpravu rozpočtu r. 2017 – rozpočtové 
opatření č. 4 dle předloženého materiálu 

 
628/57/17 Rada obce Doubrava 

s c h v a l u j e   
poskytnutí dalšího domácího zahradního kompostéru občanům dle seznamu 
uvedeného v důvodové zprávě. 

 
629/57/17 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o umístění a provozování kontejnerů 
uzavřené se společností TextilEco a.s. se sídlem Palackého 715/15,Nové 
Město, 110 00 Praha 1. 

 
630/57/17 Rada obce Doubrava 

b e r e  n a  v ě d o m í  
doporučení Výboru pro rozvoj obce k postupu Obce Doubrava ve věci 
podaných žádostí o stanovisko k hornické činnosti doručené dne 21.12.2016 
pod č.j. OUDo 1848/2016 a dne 20.2.2017 pod č.j. OUDo 277/2016 

 
631/57/17 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1162, jeho části o výměře 20 m², 
druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, v katastrálním území Doubrava 
u Orlové, který je zapsán v listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná s paní Ildiko Stáblovou, 
bytem …………….., za cenu 20,- Kč/m2/rok. 

 
632/57/17 Rada obce Doubrava  

o d k l á d á  
projednání podání žádosti o dotaci z programu „Dotace pro jednotky SDH 
obcí“ pro rok 2018 do příští schůze rady obce.  

 
633/57/17 Rada obce Doubrava 

d o p o r u č u j e   
Zastupitelstvu obce zvolit 
v souladu s ustanovením § 64 odst. 1 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších 
zákonů (zákon o soudech a soudcích), v platném znění do funkce přísedících 
Okresního soudu v Karviné pro volební období 2017 – 2021 tyto občany: 

Mgr. Ing. Jiřina Ferenčíková 
Zdeněk Sosna 
Dorota Szubrytová 
Ing. Květuše Szyroká 
Ludmila Valová 

 
 



3 

 

634/57/17 Rada obce Doubrava 
s c h v a l u j e   
návrh programu 17. zasedání Zastupitelstva obce Doubrava konaného dne 
12. dubna 2017 dle přiloženého materiálu. 

 

V Doubravě dne 31. 03. 2017 

  

         ……………………… 
              Mgr. Pavel Krsek 
         starosta obce  


